



申萬宏源香港現已接受每周指數期權 (恒生指數及恒生中國企業 指數)的交易和準備接受恒生科技指數期貨合約的下單

尊敬的客戶:

為了豐富現有的月度指數期權組合,港交所推出恒生指數(恒指)與恒生中國企業指 數(恒生國企指數,即 H 股)的每周指數期權合約,為投資者提供風險管理工具,管 理恒指及恒生國企指數持倉的短期風險。每周指數期權與月度指數期權十分相似,只 是到期日是在每周最後一個營業日,而非每月倒數第二個營業日。

另外,港交所將於 **2020 年 11 月 23** 日推出**恒生科技指數期貨合約**。恒生科技指數期 貨是相關指數首隻在交易所上市的衍生產品,並與港交所旗艦的恒指及恒生國企指數 產品互補。是次推出的產品可為香港科技板塊提供可行有效的風險管理工具及加強其 恒生科技指數的產品組合。

想了解更多每周指數期權的特色和投資者用途,請按此。而有關恒生科技指數期貨合 約的資料,請按這裡。

為配合以上產品的推出,申萬宏源香港現已接受每周指數期權(恒生指數及恒生中國 企業指數)的交易和準備接受恒生科技指數期貨合約的下單,相關佣金收費敬請聯絡 **您的客戶服務經理查詢**。如有任何其他疑問,請聯絡顧客服務部熱線(852) 2250 8298 (香港電話)或 400-120-0363 (全國免費電話 customer.service@swhyhk.com •

中萬宏源證券(香港)有限公司 申萬宏源期貨(香港)有限公司 立即關注我們的微信公眾號!



在作出任何投資決定前,投資者須考慮本身實際情況、可接受的風險程度、投資經驗及投資目標,審慎考慮才作抉擇。如有任何疑問,應徵詢獨立專業意見

